
 

 

                      

          Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, 

             České Budějovice, Senovážné náměstí 12 

 

 

 

 

VOLBY ČLENŮ ŠKOLSKÝCH RAD 

 
Na funkční období let 2020 – 2023 budou ve škole opět voleni nebo jmenováni členové 

školské rady se 6 členy. 

 

Třetinu členů každé školské rady jmenuje zřizovatel školy, další třetinu volí zákonní 

zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a studenti (oprávněné osoby) a zbývající třetinu 

volí pedagogičtí pracovníci. 

Samostatná shromáždění pedagogů a oprávněných osob se uskuteční v období                      

od 18. 2. 2020 do 25. 2. 2020. 

Volby se uskuteční tajným hlasováním v objektech školy do zapečetěné urny, zvoleni 

budou kandidáti s nejvyšším počtem hlasů, kandidáti na dalších místech se považují za 

náhradníky. 

 

Návrh  kandidátů za členy školské rady  

Kandidáti zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků a studentů: 

 pani Klára Hezoučková 

 pan Matouš Křikava 

Kandidáti pedagogických pracovníků: 

 Bc. Josef Plucha 

 Mgr. Michaela Pilečková 

 

 

 

Další návrhy k doplnění těchto kandidátů podávejte písemně členům volebního orgánu 

nebo do sekretariátů školy do 16. března t. r. Doplněný seznam kandidátů bude opět 

zveřejněn v objektech školy. Termíny voleb, seznamy voličů v jednotlivých skupinách, 

hlasovací lístky a další  náležitosti dle volebního řádu připraví členové volebního 

orgánu. 

 

 

 

V Českých Budějovicích 1. února 2020 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Erhartová     Bc. Ludmila Pechová 

ředitelka školy      předsedkyně volebního orgánu  

 


